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2021An : Trezorerie Municipiul Petrosan

VENITURILE BUGETELOR LOCALE

Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobil

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (se scad)

Cote defalcate din impozitul pe venit(se scad)

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pen

Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judete

Impozite si  taxe pe proprietate

Impozit si taxa pe cladiri

Impozit si taxa pe teren

Impozit pe cladiri de la persoane fizice

Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

Impozit pe terenuri de la persoane fizice

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice

Impozit pe terenul din extravilan

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru  

Alte impozite si taxe  pe proprietate 

Sume defalcate din TVA ( se scad )

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantar

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata  pentru  echili

Taxe pe servicii specifice

Impozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specifice

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunuril

Impozit pe  mijloacele de transport

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizi

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juri

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii d

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bu

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri  )

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institut

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din taxe administrative, eliberari permise

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit disp

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare,  altele decat subventiile

Venituri / Cheltuieli

030000

031800

040000

040100

040400

040500

070000

070100

070200

070101

070102

070201

070202

070203

070300

075000

110000

110200

110600

150000

150100

155000

160000

160200

160201

160202

160300

165000

180000

185000

300000

300500

300530

330000

330800

340000

340200

350000

350100

350102

360000

365000

370000

Cod

         28,134,631.08

              8,241.50

              8,241.50

          8,641,074.49

          3,689,285.49

          3,725,655.00

          1,226,134.00

          2,549,103.14

          1,388,853.63

          1,021,823.53

          1,043,259.03

            345,594.60

            430,864.00

            204,965.53

            385,994.00

            100,707.98

             37,718.00

         15,692,529.00

          6,858,529.00

          8,834,000.00

          1,619,167.00

                 70.00

          1,619,097.00

          1,118,119.44

          1,023,056.00

            909,869.00

            113,187.00

             39,222.00

             55,841.44

            214,362.00

            214,362.00

            493,889.67

            493,889.67

            493,889.67

            497,251.00

            497,251.00

             11,331.13

             11,331.13

            741,045.66

            741,045.66

            741,045.66

            115,246.90

            115,246.90

-         3,937,173.00
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Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea se

Subventii de la bugetul de stat

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locu

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii

CHELTUIELILE BUGETELOR LOCALE

Autoritati publice si actiuni externe

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi

Ordine publica si siguranta nationala 

Ordine publica

Politie locala 

Protectie civila si protectie contra incendiilor 

Invatamant

Invatamant prescolar si primar

Invatamant secundar

Invatamant prescolar

Invatamant secundar inferior

Invatamant secundar superior

Invatamant profesional

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii

Servicii de sanatate publica

Alte institutii si actiuni sanitare

Cultura, recreere si religie

Servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Case de cultura

Alte servicii culturale

Sport

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sport

Servicii religioase

Asigurari si asistenta sociala

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati

Prevenirea excluderii sociale

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei  soci

Asistenta sociala  in  caz de invaliditate

Ajutor social

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei socia

Venituri / Cheltuieli

370300

420000

423400

424100

510000

510100

510103

540000

541000

550000

610000

610300

610304

610500

650000

650300

650400

650301

650401

650402

650403

655000

660000

665000

660800

665050

670000

670300

670500

670302

670306

670330

670501

670503

670600

680000

680500

681500

685000

680502

681501

681502

685050

Cod

-         3,937,173.00

            370,443.15

                818.00

            369,625.15

         25,166,922.34

          7,559,990.23

          7,559,990.23

          7,559,990.23

              8,697.20

              8,697.20

             98,105.47

             52,711.00

             26,805.90

             26,805.90

             25,905.10

          1,193,209.41

             14,882.00

          1,160,277.41

             14,882.00

            658,827.75

            492,836.66

              8,613.00

             18,050.00

          1,237,255.99

            748,367.41

            488,888.58

            748,367.41

            907,606.19

            110,503.18

            702,103.01

              5,953.85

             25,844.28

             78,705.05

            169,862.00

            532,241.01

             95,000.00

          7,834,239.19

          6,318,082.50

            173,691.71

          1,342,464.98

          6,318,082.50

             22,920.88

            150,770.83

          1,342,464.98
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Locuinte, servicii si dezvoltare publica

Iluminat public si electrificari

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvo

Protectia mediului

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

Actiuni generale economice, comerciale si de munca

Actiuni generale economice si comerciale 

Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerci

Transporturi

Transport rutier

Transport in comun

Strazi 

Autoritati publice si actiuni externe

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Drepturi de delegare

Indemnizatii de hrana

Alte drepturi salariale in bani

Norme de hrana

Prime de asigurare viata platite de angajator pentru angajat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Dezinfectanti

Alte obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Comisioane  si alte costuri aferente imprumuturilor interne

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni 

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Venituri / Cheltuieli

700000

700600

705000

740000

740500

740501

800000

800100

800130

840000

840300

840302

840303

510000

51000010

510000100101

510000100105

510000100112

510000100113

510000100117

510000100130

510000100202

510000100305

510000100307

51000020

510000200101

510000200102

510000200103

510000200104

510000200105

510000200106

510000200108

510000200109

510000200130

510000200404

510000200530

510000200601

510000201300

510000201400

510000202402

510000202500

510000203001

510000203003

510000203030

Cod

          3,223,949.49

            405,131.55

          2,818,817.94

          2,993,889.62

          2,993,889.62

          2,993,889.62

             53,728.20

             53,728.20

             53,728.20

              3,540.35

              3,540.35

                886.50

              2,653.85

          7,559,990.23

          6,856,408.00

          6,012,886.00

            134,002.00

            262,288.00

                200.00

            225,121.00

                519.00

             63,498.00

             11,000.00

            146,894.00

            661,584.53

             47,623.73

              4,202.62

             59,982.55

              2,894.77

             19,530.00

              1,366.04

             98,817.31

             10,045.74

            109,204.57

              1,111.22

             12,326.84

              6,733.00

                770.00

              2,199.00

                255.00

              3,629.45

             65,415.20

             31,646.79

            183,830.70
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TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE 

Rambursari de credite interne garantate

Titlul XIX Plati efectuate in anii precedenti si recuperate 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur

Alte servicii publice generale

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Protectia muncii

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi

TITLUL III DOBANZI 

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

Dobanzi  la operatiunile de leasing

Ordine publica si siguranta nationala 

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

Invatamant

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente 

Hrana pentru oameni

Dezinfectanti

Alte obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Venituri / Cheltuieli

51000059

510000594000

51000081

510000810201

51000085

510000850101

540000

54000020

540000200108

540000201400

550000

55000030

550000300102

550000300305

610000

61000020

610000200103

610000200104

610000200105

610000200106

610000200108

610000200109

610000200130

610000200501

610000200530

610000201400

650000

65000020

650000200101

650000200102

650000200103

650000200104

650000200105

650000200106

650000200107

650000200108

650000200109

650000200130

650000200200

650000200301

650000200404

650000200530

650000200601

650000201100

Cod

            100,558.00

            100,558.00

             30,143.70

             30,143.70

-            88,704.00

-            88,704.00

              8,697.20

              8,697.20

              8,529.20

                168.00

             98,105.47

             98,105.47

             81,162.86

             16,942.61

             52,711.00

             52,711.00

             11,938.71

              1,453.02

             19,304.43

                869.00

              5,250.37

              3,828.88

                392.70

              4,513.63

              4,240.26

                920.00

          1,193,209.41

            804,193.91

             18,427.55

             42,981.47

            289,380.39

             33,469.31

             15,890.27

              4,070.00

             29,752.33

             26,021.52

              8,870.14

            114,799.25

             81,409.99

             14,882.00

              2,569.05

            103,333.83

              6,153.50

              2,490.31
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Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA

 Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Burse 

Sanatate

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

Indemnizatii de hrana

Alte drepturi salariale in bani

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Medicamente 

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Alte obiecte de inventar

Titlul XIX Plati efectuate in anii precedenti si recuperate 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur

Cultura, recreere si religie

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Sustinerea cultelor

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Alte sporuri

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Indemnizatii de hrana

Venituri / Cheltuieli

650000201300

650000201400

65000057

650000570201

650000570203

65000059

650000590100

660000

66000010

660000100101

660000100106

660000100111

660000100117

660000100130

660000100307

66000020

660000200103

660000200104

660000200108

660000200109

660000200130

660000200401

660000200402

660000200404

660000200530

66000085

660000850101

670000

67000020

670000200103

670000200104

670000200108

670000200130

670000200530

670000201100

670000203030

67000059

670000591200

680000

68000010

680000100101

680000100106

680000100112

680000100117

Cod

              6,318.00

              3,375.00

            144,489.50

            126,439.50

             18,050.00

            244,526.00

            244,526.00

          1,237,255.99

            837,421.00

            442,799.00

              5,874.00

            351,660.00

             21,672.00

              4,975.00

             10,441.00

            403,750.99

             96,978.39

              6,691.13

              2,222.03

              4,048.91

            282,725.43

              3,194.64

              2,919.70

              2,222.44

              2,748.32

-             3,916.00

-             3,916.00

            907,606.19

            812,606.19

             55,604.34

              5,182.95

                366.79

            532,241.01

                452.20

              5,953.85

            212,805.05

             95,000.00

             95,000.00

          7,834,239.19

          4,984,306.00

          4,228,817.00

              7,428.00

            130,218.00

            485,627.00
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Alte drepturi salariale in bani

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente 

Hrana pentru oameni

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Alte obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, transferari

Protectia muncii

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA

 Ajutoare sociale in numerar

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Asociatii si fundatii

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Titlul XIX Plati efectuate in anii precedenti si recuperate 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Drepturi de delegare

Indemnizatii de hrana

Alte drepturi salariale in bani

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Venituri / Cheltuieli

680000100130

680000100307

68000020

680000200101

680000200102

680000200103

680000200104

680000200105

680000200106

680000200107

680000200108

680000200109

680000200130

680000200200

680000200301

680000200402

680000200404

680000200530

680000200601

680000201400

680000203004

680000203030

68000057

680000570201

68000059

680000591100

680000594000

68000085

680000850101

700000

70000010

700000100101

700000100105

700000100113

700000100117

700000100130

700000100307

70000020

700000200101

700000200102

700000200103

700000200104

700000200105

700000200106

Cod

             25,971.00

            106,245.00

            239,611.58

              7,800.30

              2,979.04

             17,574.86

                523.41

              5,000.00

                 86.00

             16,475.50

              5,616.76

              9,460.54

              5,512.16

              5,368.56

            150,473.33

                110.00

                173.53

              1,243.42

                899.85

              5,122.00

                574.77

              4,617.55

          2,482,902.88

          2,482,902.88

            149,910.73

             50,504.73

             99,406.00

-            22,492.00

-            22,492.00

          3,223,949.49

          1,419,575.00

          1,293,511.00

              1,312.00

                500.00

             91,924.00

              1,297.00

             31,031.00

          1,804,374.49

              8,128.49

              1,163.82

            405,055.55

            134,090.00

             61,195.53

             38,713.44

Incasari/Plati

4375097

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Sursa
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Orasul Petrila

2021An : Trezorerie Municipiul Petrosan

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente 

Materiale sanitare

Alte obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, transferari

Protectia muncii

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Protectia mediului

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Apa, canal si salubritate

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Actiuni generale economice, comerciale si de munca

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Contributii ale administratiei publice locale la realizarea 

Transporturi

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Transport

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Venituri / Cheltuieli

700000200108

700000200109

700000200130

700000200200

700000200402

700000200530

700000200601

700000201400

700000203003

700000203030

740000

74000020

740000200104

740000200130

740000203030

800000

80000020

800000201900

840000

84000020

840000200107

840000200109

Cod

                 17.00

            449,403.93

            485,955.27

             68,723.16

              2,861.42

            130,084.96

              4,878.27

              1,632.00

              3,859.00

              8,612.65

          2,993,889.62

          2,993,889.62

          2,844,582.59

            109,307.03

             40,000.00

             53,728.20

             53,728.20

             53,728.20

              3,540.35

              3,540.35

                886.50

              2,653.85

Incasari/Plati

Intocmit , Sef serviciu ,

4375097

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Sursa


